
i Ko zs e g Onko i in a uy z?»
9534 Marcalgergeh^ Kossuth u, 52.

^iB: 89 342-032

M E G H I V O

Ertesftem, hogy a Kepviselo-testiilet

2014. iunius 25-en (szerdan) 16.00 oral kezdettel

tartja kovetkezo nyilvanos uleset tart, melyre meghivom.

Az iiles helye: Onkormanyzati hivatal
Marcalgergelyi, Kossuth u. 52.

N a p i r e n d :

I./ Diszpolgari cim adomanyozasarol szolo rendelet-tervezet (irasos eloterjesztes)
Eloado: Lerant Karolyne polgarmester

2.1 Megallapodas vasarolt elelem biztositasara (irasos eloterjesztes)
Eloado: Lerant Karolyne polgarmester

3./ Ingatlan ugyek (szobeli eloterjesztes)
Eloado: Lerant Karolyne polgarmester

4. / Vegyes ugyek (szobeli eloterjesztes)
Eloado: Lerant Karolyne polgarmester

Marcalgergelyi, 2014. junius 23.

Lerant Karolyrr^
polgarmester



ozseg Onkonnanyzjifei
~ *

9534 Marcalfierseiyi. Kossuth u. 52.
S^^VvVS^VvVVV*vVv*»VvVVvV*'

«: 89 342-032

J E L E N L E T I I V

AKepvisel6-testulet2014 P. 5? ho ....f:A....napjan..:k..t^..6rakor megtartott
nyilvanos/zart ulesen megjelentekrol:

Sorszam
17

2J

37

47

57

Nev
LERANT KAROLYNE

NEMETH FERENC

LERANT LEVENTE

TALABER ROBERT

VARGA ZSOLT

Tisztseg
polgarmester

alpolgarmester

kepviselo

kepviselo

kepviselo

Alairas

^^,/KiCXuT3><iL--io ̂ VW.
? 'J

yfc u*J? ^c>^ — -

l/i - ~~~^7 0 <jr"
IWAHO^ ^L*>AA

Tanacskozasi joggal meghivott:

17 dr. Szabadics Zsuzsanna jegyzo

27



ozseg Onkorm^nyzata
9534 Marcalsergelyi. Kossuth u. 52.

<^^A^vN'VS«A^V>vW*-i'-^^V«'vV'

S: 89 342-032

E L O T E R J E S Z T E S

a Kepviselo-testiilet 2014. junius 25-i nyilvanos iilesere

Targy: Diszpolgari cim adomanyozasarol szolo rendelet-tervezet
Eloado: Lerant Karolyne polgarmester



 

Marcalgergelyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

../2014.(…..) önkormányzati rendelete 

díszpolgári cím adományozásáról 

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § 

(9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. A díszpolgári cím 

 

1. § Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: 

képviselő-testület) attól a céltól vezérelve, hogy a helyi közösség szolgálatában kiemelkedő 

érdemeket szerzett személyeket méltó elismerésben részesíthesse, valamint személyüket és 

cselekedeteiket megfelelőképpen értékelve állíthassa példaként a jelen és az utókor elé, 

„Marcalgergelyi Díszpolgára” címet alapít.  

 

2. A díszpolgári cím adományozása 

 

2. § (1) „Marcalgergelyi Díszpolgára” cím adományozható annak a személynek, aki valamely 

kiemelkedően jelentős munkájával vagy egész életművével mind a településen, mind 

országosan olyan elismerést szerzett, amely hozzájárul a település jó hírnevének 

öregbítéséhez, elismerésre méltó hagyományainak gazdagításához, továbbá példamutató 

magatartása miatt köztiszteletben áll.  

(2) Díszpolgári cím adományozható elhunyt személy részére is.  

 

3. § (1) „Marcalgergelyi Díszpolgára” cím évente legfeljebb egy személy részére 

adományozható.  

(2) A díszpolgári címmel külön erre a célra készített díszoklevél és tárgyjutalom jár.  

(3) A tárgyjutalom összegét a képviselő-testület az adományozással egy időben állapítja meg.  

(4) A díszpolgári oklevél tartalmazza: 

a) a díszpolgári címet kapott személy nevét, 

b) Marcalgergelyi Község Önkormányzata megjelölést,  

c) az adományozás jogcímét és indokait,  

d) az adományozásról szóló képviselő-testületi határozat számát,  

e) az önkormányzat pecsétjét. 

(5) Az oklevelet a polgármester és a jegyző írja alá.  

 

4. § (1) A település díszpolgára 

a) jogosult a cím adományozásától kezdve a „Marcalgergelyi Díszpolgára” kitüntető cím 

használatára,  

b) az önkormányzat által rendezett vagy az önkormányzat támogatásával megvalósuló 

hivatalos ünnepségek és rendezvények állandó meghívottja, 

c) felkérhető a Marcalgergelyi községet képviselő delegációk résztvevőjének.  

 

5. § A díszpolgári cím elhunyt személy részére történő adományozásakor a díszoklevelet és a 

tárgyjutalmat az elhunyt családtagjának, vagy annak képviselőjének kell átadni.  

 



3. A díszpolgári cím adományozásának rendje, eljárási szabályai 

 

6. § (1) „Marcalgergelyi Díszpolgára” cím adományozására javaslatot tehetnek:  

a) a képviselő-testület tagjai,  

b) az önkormányzat bizottságának tagjai, 

c) marcalgergelyi székhelyű civil szervezetek, közösségek képviselői, 

d) az oktatási, nevelési intézmények vezetői.  

 

7. § (1) A javaslatot írásban kell benyújtani, amely tartalmazza: 

a) az elismerésre, kitüntetésre javasolt személy nevét, elérhetőségét,  

b) a javaslat indokolását, az elismerés alapjául szolgáló érdemeket, 

c) a javaslatot benyújtó személy, vagy szervezet nevét elérhetőségét, címét, sajátkezű, 

szervezet esetén a képviselő sajátkezű aláírását. 

(2) Az írásbeli, indokolással ellátott javaslatokat minden év június 15-ig lehet benyújtani a 

polgármester részére.  

(3) A díszpolgári cím odaítéléséről a képviselő-testület titkos szavazással, minősített 

többséggel dönt.    

(4) Az elismerés nem adományozható annak a személynek, aki az adományozás időpontjában 

a képviselő-testületnek, vagy a képviselő-testület bizottságának a tagja.  

(5) A javaslattételre nem jogosult személytől, vagy szervezettől érkezett javaslatokat az 

adományozó nem veszi figyelembe.  

(6) A díszpolgári cím átadására minden év augusztus hónapban Falunapon ünnepélyes keretek 

között kerül sor.  

(7) A (6) bekezdésben írt időponttól a képviselő-testület indokolt esetben eltérhet.  

(8) Az elismerést a polgármester adja át.  

 

4. A díszpolgári cím visszavonása 

 

8. § (1) A díszpolgári címre méltatlanná vált személytől a díszpolgári cím visszavonható.  

(2) Méltatlan az elismerésre különösen az a személy, akit bűncselekmény miatt a bíróság 

jogerősen elítélt, vagy a közügyek gyakorlásától jogerősen eltiltott.  

(3) A díszpolgári cím visszavonásáról a képviselő-testület – a tudomására jutott tények, 

információk mérlegelése alapján – minősített többséggel dönt.  

(4) A díszpolgári cím visszavonására az adományozásra vonatkozó rendelkezéseket kell 

megfelelően alkalmazni.  

 

5. Vegyes és záró rendelkezések 

 

9. § (1) Az elismerésben részesített személyekről az önkormányzati hivatal nyilvántartást 

vezet.  

(2) A díszpolgári cím adományozásáról, valamint a visszavonásáról szóló képviselő-testületi 

döntést az önkormányzat honlapján közzé kell tenni.  

 

10. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

Léránt Károlyné sk.                                          dr. Szabadics Zsuzsanna sk.  

                      polgármester                                                             jegyző 



 1 

 

I n d o k o l á s 

 

 

A Képviselő-testület helyi kitüntető címet kíván alapítani.  

Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (1) bekezdés i) pontja értelmében a helyi 

önkormányzat a helyi közügyek intézése körében törvény keretei között önkormányzati 

jelképeket alkothat, helyi kitüntetéseket és elismerő címeket alapíthat.  

 

Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről 

szóló 2011. évi CCII. törvény 2012. január 1-jén lépett hatályba, melynek 23. § (1) bekezdése 

meghatározza a helyi önkormányzat képviselő-testülete által adományozható elismerés 

rendeletben szabályozandó elemeit. Ennek megfelelően az önkormányzati rendelet 

tartalmazza az elismerés alapítását, az elismerés elnevezését, fajtáit, az elismerés leírását, az 

adományozás feltételeit és rendjét, valamint az elismerés viselésének rendjét, továbbá a díjjal 

járó jutalom mértékét, formáját.  Az elismerés adományozása kapcsán a törvény előírja, hogy 

a helyi önkormányzat képviselő-testülete egyedi határozattal dönt az adományozásról   

 

 

1. §-hoz: 

 

Szabályozza az elismerés alapítását és az elismerés megnevezését.  

 

2. § - 5. §-hoz: 

 

Szabályozza az elismerésben részesíthető személyek körét, az évente adományozható 

elismerések számát, az elismerés leírását, valamint a cím használatára vonatkozó szabályokat.  

 

6. § - 7. §-hoz: 

 

Tartalmazza az elismerés adományozásának rendjét, eljárási szabályait.  

 

8. §-hoz:  

 

Az elismerés visszavonásának eseteit és rendjét szabályozza.  

 

9. §-hoz: 

 

Hatályba léptető és vegyes rendelkezéseket tartalmaz.  

 

 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerint a jogszabály előkészítője 

előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. A 

hatásvizsgálat során vizsgálni kell 

- a tervezet jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait,  

- környezeti, egészségi következményeit,  



- adminisztrativ terheket befolyasolo hatasait,
- a jogszabaly megalkotasanak szuksegesseget, a jogalkotas elmaradasanak varhato
kovetkezmenyeit,
- a jogszabaly alkalmazasahoz szukseges szemelyi, szervezeti, targyi es penztigyi felteteleket.

Az elozetes hatasvizsgalat megallapitasai a rendelet-tervezet eseteben a kovetkezok:

Tarsadalmi, gazdasagi. koltsegvetesi hatasai:
A rendelet megalkotasaval lehetoseg nyilik a helyi kozosseg erdekeben vegzett kiemelkedo
tevekenysegek, teljesitmenyek melto elismeresere. Az onkormanyzat anyagi lehetosegeit
figyelembe veve hatarozta meg az elismeressel jaro targyjutalmat, amely egyszeri kiadaskent
jelentkezik.

Kornyezeti. egeszsegusvi kovetkezmenyek:
A szabalyozasnak kornyezeti es egeszsegugyi hatasa nines.

Adminisztrativ terheket befolyasolo hatasai:
A szabalyozas egyszerii adminisztrativ eloirasokat vezet be, az elismeresben reszesitettek
nyilvantartasara vonatkozoan..

A jogszabaly megalkotasanak szuksegessege, a jogalkotas elmaradasanak varhato
kovetkezmenyei:
A rendelet elfogadasa potolja azt a hianyt, mely a helyi elismeres adomanyozasanak
lehetoseget biztositja.

A iogszabaly alkalmazasahoz szukseges szemelyi, szervezeti. targyi es penziigyi feltetelek:
Fenti feltetelek rendelkezesre allnak.

Marcalgergelyi, 2014. junius 16.

dr. Szabadics ZsuKsanna
jegyzo



Marcalgergelyi Kozseg Onkormanyzata Kepviselo-testiiletnek
4/2014.(VIL9.) onkormanyzati rendelete

diszpolgari cim adomanyozasarol

Elfogadva: A Kepviselo-testulet 2014. junius 25-i iilesen.
Kihirdetve: 2014. Julius 9-en.

dr. Szabadics Zsjuizsanna
jegyzo



Marcalgergelyi Kozseg Onkormattyzata Kepviselo-testuletenek
4/2014.(VII.9.) onkormanyzati rendelete

diszpolgari cim adomanyozasarol

Marcalgergelyi Kozseg Onkormanyzatanak Kepviselo-testtilete a Magyarorszag cimerenek es
zaszlajanak hasznalatarol, valamint allami kitiinteteseirol szolo 2011. evi CCII. torveny 24. §
(9) bekezdeseben kapott felhatalmazas alapjan, az Alaptorveny 32. cikk (1) bekezdes i)
pontjaban meghatarozott feladatkoreben eljarva a kovetkezoket rendeli el:

1. A diszpolgari cim

1. § Marcalgergelyi Kozseg Onkormanyzatanak Kepviselo-testiilete (a tovabbiakban:
kepviselo-testiilet) attol a celtol vezerelve, hogy a helyi kozosseg szolgalataban kiemelkedo
erdemeket szerzett szemelyeket melto elismeresben reszesithesse, valamint szemelyiiket es
cselekedeteiket megfelelokeppen ertekelve allithassa peldakent a jelen es az utokor ele,
,,Marcalgergelyi Diszpolgara" cimet alapft.

2. A diszpolgari cim adomanyozasa

2. § (1) ,,Marcalgergelyi Diszpolgara" cim adomanyozhato annak a szemelynek, aki valamely
kiemelkedoen jelentos munkajaval vagy egesz eletmuvevel mind a telepiilesen, mind
orszagosan olyan elismerest szerzett, amely hozzaj arul a telepiiles j 6 hirnevenek
oregbitesehez, elismeresre melto hagyomanyainak gazdagitasahoz, tovabba peldamutato
magatartasa miatt koztiszteletben all.
(2) Diszpolgari cim adomanyozhato elhunyt szemely reszere is.

3. § (1) ,,Marcalgergelyi Diszpolgara" cim evente legfeljebb egy szemely reszere
adomanyozhato.
(2) A diszpolgari cimmel kiilon erre a celra keszitett diszoklevel es targyjutalom jar.
(3) A targyjutalom osszeget a kepviselo-testulet az adomanyozassal egy idoben allapitja meg.
(4) A diszpolgari oklevel tartalmazza:
a) a diszpolgari cimet kapott szemely nevet,
b) Marcalgergelyi Kozseg Onkormanyzata megjelolest,
c) az adomanyozas jogcimet es indokait,
d) az adomanyozasrol szolo kepviselo-testuleti hatarozat szamat,
e) az onkormanyzat pecsetjet.
(5) Az oklevelet a polgarmester es a jegyzo irja ala.

4. § (1) A telepiiles diszpolgara
a) jogosult a cim adomanyozasatol kezdve a ,,Marcalgergelyi Diszpolgara" kitiinteto cim
hasznalatara,
b) az onkormanyzat altal rendezett vagy az onkormanyzat tamogatasaval megvalosulo
hivatalos iinnepsegek es rendezvenyek allando meghivottja,
c) felkerheto a Marcalgergelyi kozseget kepviselo delegaciok resztvevojenek.

5. § A diszpolgari cim elhunyt szemely reszere torteno adomanyozasakor a diszoklevelet es a
targyjutalmat az elhunyt csaladtagjanak, vagy annak kepviselqjenek kell atadni.



3. A diszpolgari cim adomanyozasanak rendje, eljarasi szabalyai

6. § (1) ,,Marcalgergelyi Diszpolgara" cim adomanyozasara javaslatot tehetnek:
a) a kepviselo-testulet tagjai,
b) az onkormanyzat bizottsaganak tagjai,
c) marcalgergelyi szekhelyii civil szervezetek, kozossegek kepviseloi,
d) az oktatasi, nevelesi intezmenyek vezetoi.

7. § (1) A javaslatot irasban kell benyujtani, amely tartalmazza:
a) az elismeresre, kitiintetesre javasolt szemely nevet, elerhetoseget,
b) a javaslat indokolasat, az elismeres alapjaul szolgalo erdemeket,
c) a javaslatot benyujto szemely, vagy szervezet nevet elerhetoseget, cimet, sajatkezu,
szervezet eseten a kepviselo sajatkezu alairasat.
(2) Az irasbeli, indokolassal ellatott javaslatokat minden ev junius 15-ig lehet benyujtani a
polgarmester reszere.
(3) A diszpolgari cim odaiteleserol a kepviselo-testulet titkos szavazassal, minositett
tSbbseggel dont.
(4) Az elismeres nem adomanyozhato annak a szemelynek, aki az adomanyozas idopontjaban
a kepviselo-testiiletnek, vagy a kepviselo-testulet bizottsaganak a tagja.
(5) A javaslattetelre nem jogosult szemelytol, vagy szervezettol erkezett javaslatokat az
adomanyozo nem veszi figyelembe.
(6) A diszpolgari cim atadasara minden ev augusztus honapban Falunapon unnepelyes keretek
kozott keriil sor.
(7) A (6) bekezdesben irt idoponttol a kepviselo-testulet indokolt esetben elterhet.
(8) Az elismerest a polgarmester adja at.

4. A diszpolgari cim visszavonasa

8. § (1) A diszpolgari cimre meltatlanna valt szemelytol a diszpolgari cim visszavonhato.
(2) Meltatlan az elismeresre kiilonosen az a szemely, akit biincselekmeny miatt a birosag
jogerosen elite It, vagy a kozugyek gyakorlasatol jogerosen eltiltott.
(3) A diszpolgari cim visszavonasarol a kepviselo-testulet - a tudomasara jutott tenyek,
informaciok merlegelese alapjan - minositett tobbseggel dont.
(4) A diszpolgari cim visszavonasara az adomanyozasra vonatkozo rendelkezeseket kell
megfeleloen alkalmazni.

5. Vegyes es zaro rendelkezesek

9. § (1) Az elismeresben reszesitett szemelyekrol az onkormanyzati hivatal nyilvantartast
vezet.
(2) A diszpolgari cim adomanyozasarol, valamint a visszavonasarol szolo kepviselo-testiileti
dontest az onkormanyzat honlapjan kozze kell tenni.

10. § Ez a rendelet a kihirdeteset koveto napon lep hatalyba.

<XA7

LerantKarolynlg f£*/?ty^ A\. SzabadicsZMzsanna
polgarmester [3 ̂ 7^ r! jegyzo J



 

 

M E G Á L L A P O D Á S 

vásárolt élelem biztosítására 

 

 

amely létrejött egyrészről  

Marcalgergelyi Község Önkormányzata 9534 Marcalgergelyi, Kossuth u. 52. képviseli: 

Léránt Károlyné polgármester, adószáma: 15426709-1-19, bankszámla száma: 11748045-

15426709, mint megbízó (a továbbiakban: Megbízó), 

 

másrészről  

 

NA-SZE Kft. 9533 Nemesszalók, Rákóczi u. 33., képviseli: Nagy Sándor ügyvezető, 

adószáma: 23088836-2-19, bankszámla száma: Takszöv. Szentgál és Vidéke 73600125-

16208427-00000000 mint megbízott (a továbbiakban: Megbízott) 

 

között, alulírott helyen és napon az alábbi feltételek alapján: 

 

1. Felek rögzítik, hogy Megbízó a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény hatálya alá tartozó szociális étkeztetést (a továbbiakban: 

közétkeztetés) vásárolt élelem útján biztosítja.  

 

2. Megbízó 2014. július 7. napjától kezdődően, 2018. június 30. napjáig tartó határozott 

időre megbízza Megbízottat étel előállításával, melyet Megbízó elvállal.  

      A Megbízás maximum napi 30 felnőtt adag ebéd folyamatos előállítására vonatkozik.  

 

3. Megbízott kijelenti, hogy közétkeztetésre, étel előállítására jogosító hatósági 

engedélyekkel rendelkezik. A közétkeztetésre vonatkozó szakmai követelményeket 

ismeri.  

 

      4. Felek az étel előállításának helyét és idejét az alábbiakban állapítják meg: 

 felnőtt étkeztetés: 

- az étel előállításának és átadásának ideje: naponta heti öt alkalommal, hétfőtől péntekig 

11.00-13.00 óra 

- az étel átadásának helye: Nemesszalók, Rákóczi u. 13. konyha 

 

5. Megbízott jogai és kötelezettségei: 

a) Megbízott biztosítja a megfelelő számú és képzettségű szakembert a jelen 

szerződésben meghatározott feladatok ellátásához.  

 

b) Megbízó hétfőtől-péntekig, naponta 8.00 óráig történő bejelentése alapján 

Megbízott korrigálja a fogyasztást követő napra megrendelt étel adagszámot.  

 

c) Megbízott minden hét pénteki napján köteles átadni Megbízónak a következő hétre 

vonatkozó étlapot.  

 

d) Megbízott – az egyeztetés és díjazás számlázása érdekében – az általa előállított és 

átadott adagszámokról nyilvántartást köteles vezetni.  

 



6. A Megbízó jogai és kötelezettségei: 

 

a) Megbízó hétfőtől-péntekig, naponta 8.00 óráig köteles telefonon, vagy személyesen 

bejelenteni Megbízottnak a fogyasztást követő napra megrendelt ételadag számot.  

 

b) Megbízó minden hét pénteki napján köteles átadni Megbízottnak a következő hétre 

vonatkozó étlapot.  

 

c) Megbízó heti egy alkalommal pénteki napon köteles átvenni Megbízottól a következő 

hétre vonatkozó étlapot. Megbízó az étlapot köteles az étel elosztó helyen jól látható 

helyen kifüggeszteni.   

 

d) Megbízó az 1/2000.(I.7.) SzCsM rend. 4. számú mellékletében meghatározott 

„Étkezésre vonatkozó igénybevételi napló”-t köteles vezetni.  

 

7. Az étel előállításáért fizetendő díj mértéke, megállapítására és fizetésére vonatkozó 

szabályok: 

 

a) A jelen megállapodásban foglalt élelmezés előállításának költségeit, valamint a 

Megbízó által fizetendő díjat a megállapodás elválaszthatatlan részét képező melléklet 

tartalmazza. 

 

b) A következő évi díjakról Megbízó és Megbízott minden évben december 31-ig 

egyeztet. Felek nem zárják ki az esetleges anyag és energia áremelések miatt 

legfeljebb évi egy alkalommal az évközi egyeztetés lehetőségét. Megbízott az étel 

előállítási költségeire vonatkozó új díjkalkulációt a változás előtt 30 nappal nyújtja be 

Megbízónak.  

 

c) Megbízott tudomásul veszi, hogy az új díjkalkuláció elfogadásához Marcalgergelyi 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének jóváhagyása szükséges.  

 

d) Felek a Megbízott által az 5. d) pontban meghatározott „nyilvántartás”, valamint a 

Megbízó által a 6. e) pontban meghatározott „igénybevételi napló” adatait a tárgyhót 

követő 3. napjáig kötelesek egyeztetni.  

 

e) Az egyeztetett adagszám alapján Megbízott leszámlázza az élelmezés előállításáért 

fizetendő díjat.  

 

f) Megbízó a számla alapján a tárgyhónapot követő hónap 25. napjáig köteles a 

kiszámlázott díjat a Megbízott bankszámlájára átutalni.  

 

g) A számlák késedelmes megfizetése esetén Megbízott jogosult késedelmi kamat 

felszámítására. 

 

8. A megállapodás felmondásának szabályai 

 Jelen megállapodást felek 2014. július 7. napjától kezdődő és 2018. június 30-ig tartó 

határozott időre kötik meg.  

 Felek a szerződést kölcsönös megegyezéssel bármikor megszüntethetik.  

 Jelen szerződést kizárólag június 30-i hatállyal lehet felmondani, a felmondást írásban, 

június 30-át megelőző 60 nappal közölni kell a másik féllel. A felmondási idő lejártáig – 



figyelemmel az étkeztetés folyamatos biztosításának kötelezettségére – Megbízott a jelen 

szerződésből eredő feladatait és kötelezettségeit köteles ellátni.  

 

9. Egyéb rendelkezések  

 Felek megállapodnak, hogy a konyha egészségügyi festésének, felújításának időtartama 

alatt a jelen szerződésből eredő jogaik és kötelezettségeik szünetelnek. Megbízott a 

szüneteltetés várható kezdő és befejező időpontját köteles a szüneteltetés kezdő időpontja 

előtt legalább 7 nappal Megbízottnak bejelenteni. 

 

 Felek kötelesek folyamatosan egymást értesíteni minden olyan körülményről, amely jelen 

szerződésben vállalt kötelezettségek teljesítését, vagy a jogosultságok érvényesítését 

akadályozza.  

 

 Megbízott tudomásul veszi, a jelen megállapodás érvényességéhez, módosításához a 

fenntartó hozzájárulása szükséges.  

 Jelen megállapodást felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt kötötték meg, és 

elolvasás után jóváhagyólag aláírták.  

  

 

Kelt, Marcalgergelyi, 2014……………….. 

 

……………………………….                                      …………………………………… 

                     Megbízó                                                                          Megbízott 

 

Jelen Megállapodást Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

../2014.(…..) határozatával jóváhagyta.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          melléklet 

 

 

Vásárolt élelem költsége 2014. július 7-től:  
 

1. Szociális ebéd: 441,-Ft + áfa 

 

 

 

 

 

 

 


	Marcalgergelyi_jkv_20140625_m_01
	Marcalgergelyi_jkv_20140625_m_02
	01
	02
	03
	04

	Marcalgergelyi_jkv_20140625_m_03
	Marcalgergelyi_jkv_20140625_m_04

